
Kubátecký běh - 4 km - celkové výsledky

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas Ztráta Průměr Kategorie

1 49 Kulhánek David 2000 Železnohorák tým 0:19:11 0:00:00 12,51 Dorostenci

2 76 Blažek Jaroslav 1993 Havlíčkova Borová 0:19:53 0:00:42 12,07 Muži 19-39

3 34 Stuna Tomáš 1985 Železnohorák tým 0:20:03 0:00:52 11,97 Muži 19-39

4 29 Němec Luboš 1976 Železnohorák tým 0:20:23 0:01:12 11,77 Muži 40-49

5 35 Tichý František 1966 AZ tým Světlá nad Sázavou 0:20:51 0:01:40 11,51 Muži 50-59

6 40 Novák Patrik 1999 Janovice 0:21:04 0:01:53 11,39 Muži 19-39

7 75 Zelený Zbyněk 1988 Havlíčkova Borová 0:21:09 0:01:58 11,35 Muži 19-39

8 27 Chleboun Jan 1971 WM Kohoutov 0:21:13 0:02:02 11,31 Muži 40-49

9 59 Sabol Josef 1999 SK Chotěboř 0:21:34 0:02:23 11,13 Muži 19-39

10 19 Šimek Pavel 1978 Polná 0:21:41 0:02:30 11,07 Muži 40-49

11 21 Pradáč  Leoš 1970 Maleč 0:21:41 0:02:30 11,07 Muži 40-49

12 67 Novák Pavel 1981 KRB Chrudim 0:21:55 0:02:44 10,95 Muži 19-39

13 30 Kavalír Martin 1983 Železnohorák tým 0:22:02 0:02:51 10,89 Muži 19-39

14 8 Krčálová Olga 1978 Polná 0:22:03 0:02:52 10,88 Ženy 35+

15 54 Stejskal Jiří 1976 Železnohorák tým 0:22:10 0:02:59 10,83 Muži 40-49

16 72 Málek Josef 1974 Slévárna Pařížov 0:22:25 0:03:14 10,71 Muži 40-49

17 52 Kejval Luboš 1976 Pekárna Golčův Jeníkov 0:22:39 0:03:28 10,60 Muži 40-49

18 46 Prchal Pavel 1959 GP Kolín 0:23:01 0:03:50 10,43 Muži 50-59

19 77 Loupour Pavel 1981 BK Heřmanův Městec 0:23:03 0:03:52 10,41 Muži 19-39

20 5 Macek František 1958 Železnohorák tým 0:23:09 0:03:58 10,37 Muži 60+

21 42 Kohout Tomáš 1994 Česká Bělá 0:23:38 0:04:27 10,16 Muži 19-39

22 51 Novák Petr 1973 Ski and Bike Modelárna Novák 0:23:45 0:04:34 10,11 Muži 40-49

23 33 Doležal Petr 1982 MK Hlinsko 0:23:47 0:04:36 10,09 Muži 19-39

24 57 Bělohlávek Jaromír 1964 ASPV Chotěboř 0:23:50 0:04:39 10,07 Muži 50-59

25 78 Zelený František 1977 Zeno Vestec 0:24:00 0:04:49 10,00 Muži 40-49

26 26 Lacina Václav 1969 Havlíčkova Borová 0:24:04 0:04:53 9,97 Muži 40-49

27 6 Klinecká Jana 1981 MK Hlinsko 0:24:05 0:04:54 9,97 Ženy 35+

28 41 Tomášek Michal 1988 Tj sokol Malec 0:24:08 0:04:57 9,94 Muži 19-39

29 38 Culek Jaromír 1969 Bobr bike Libice 0:24:11 0:05:00 9,92 Muži 40-49

30 4 Hájek  František 1949 FGT Stolany 0:24:17 0:05:06 9,88 Muži 60+

31 68 Neuman Jiří 1974 Kraskov 0:24:43 0:05:32 9,71 Muži 40-49

32 61 Holub Jaroslav 1962 L100 Praha 0:25:04 0:05:53 9,57 Muži 50-59

33 31 Čejka Daniel 1999 Železnohorák tým 0:25:14 0:06:03 9,51 Muži 19-39

34 36 Zadina Vladimir 1988 Česká Bělá 0:25:35 0:06:24 9,38 Muži 19-39

35 37 Pradáč Jan 1991 Hradec Králové 0:25:41 0:06:30 9,34 Muži 19-39

36 20 Boháč Zdeněk 1974 Uhelná Příbram 0:25:54 0:06:43 9,27 Muži 40-49

37 15 Uchytil Zdeněk 1977 Lhůta 0:25:56 0:06:45 9,25 Muži 40-49

38 25 Němec Václav 1987 Maleč 0:26:02 0:06:51 9,22 Muži 19-39

39 55 Žák Petr 1971 Agro Kolín 0:26:11 0:07:00 9,17 Muži 40-49

40 43 Záruba Martin 1981 CK MTB Maraton Hlinsko 0:26:27 0:07:16 9,07 Muži 19-39

41 56 Žák Vojtěch 1989 Agro Kolín 0:26:49 0:07:38 8,95 Muži 19-39

42 11 Procházka Jaroslav 1961 AZ tým Světlá nad Sázavou 0:26:51 0:07:40 8,94 Muži 50-59

43 71 Pytlíková Sandra 1984 P Team 0:26:58 0:07:47 8,90 Ženy 19-34

44 28 Šrámek Roman 1978 Modlíkov 0:27:05 0:07:54 8,86 Muži 40-49

45 32 Luňáček Jaroslav 1978 Maleč 0:27:12 0:08:01 8,82 Muži 40-49

46 3 Leszkow Petr 1944 MK Hlinsko Blatno 1 0:27:15 0:08:04 8,81 Muži 60+

47 48 Jelínek Jaromír 2006 KRB Chrudim 0:27:46 0:08:35 8,64 Dorostenci

48 60 Hrenic Ondřej 1979 Přibyslav 0:27:50 0:08:39 8,62 Muži 19-39

49 74 Navrátil Josef 1949 Strančice 0:27:50 0:08:39 8,62 Muži 60+

50 62 Bayer Miloslav 1947 SK Chotěboř 0:28:29 0:09:18 8,43 Muži 60+

51 18 Vepřovský Vladimír 1974 Sobíňov 0:28:32 0:09:21 8,41 Muži 40-49

52 58 Zadina Jan 1985 Železnohorák tým 0:28:35 0:09:24 8,40 Muži 19-39

53 70 Fraeibauer Roman 2004 Chotěboř 0:28:36 0:09:25 8,39 Dorostenci



54 69 Fraeibauer Lukáš 1997 Chotěboř 0:28:37 0:09:26 8,39 Muži 19-39

55 12 Havlenová Jana 1991 Železnohorák tým 0:28:39 0:09:28 8,38 Ženy 19-34

56 73 Málková Karolína 2001 Slévárna Pařížov 0:28:41 0:09:30 8,37 Dorostenky

57 65 Němec Vlasta 1979 Sobíňov 0:29:11 0:10:00 8,22 Muži 19-39

58 66 Tecl Václav 1969 Bobrbiketeam Libice nad D. 0:29:22 0:10:11 8,17 Muži 40-49

59 2 Leszkow Josef 1951 MK HLINSKO 0:29:28 0:10:17 8,14 Muži 60+

60 79 Meduna Josef 1983 KRB Chrudim 0:29:37 0:10:26 8,10 Muži 19-39

61 10 Lacinová Hana 1970 Havlíčkova Borová 0:29:41 0:10:30 8,09 Ženy 35+

62 17 Jelínek Jaromír 1977 KRB Chrudim 0:29:56 0:10:45 8,02 Muži 40-49

63 1 Petržílek Zdeněk 1955 KRB Chrudim 0:30:26 0:11:15 7,89 Muži 60+

64 53 Kejval Mikuláš 2007 Pekárna Golčův Jeníkov 0:30:57 0:11:46 7,75 Dorostenci

65 45 Jelínková Michaela 2008 KRB Chrudim 0:31:03 0:11:52 7,73 Dorostenky

66 13 Pradáčová Lucie 1996 Maleč 0:31:23 0:12:12 7,65 Ženy 19-34

67 24 Král Milan 1973 BobrBikeTeam Libice 0:31:34 0:12:23 7,60 Muži 40-49

68 9 Voborníková Eva 1968 SK Chotěboř 0:32:09 0:12:58 7,47 Ženy 35+

69 47 Marek Petr 2003 Maleč 0:32:31 0:13:20 7,38 Dorostenci

70 39 Zdražil Martin 1994 Herálec 0:32:44 0:13:33 7,33 Muži 19-39

71 14 Janoušková Kateřina 1996 Herálec 0:32:45 0:13:34 7,33 Ženy 19-34

72 44 Vránová Nela 2006 Železnohorák tým 0:34:10 0:14:59 7,02 Dorostenky

73 16 Vrána Dušan 1973 Železnohorák tým 0:34:11 0:15:00 7,02 Muži 40-49

74 64 Ficková Alžběta 2007 Turbo Chotěboř 0:34:26 0:15:15 6,97 Dorostenky

75 63 Ficek Tomáš 1975 SK Chotěboř 0:34:27 0:15:16 6,97 Muži 40-49

76 50 Vosyka Ladislav 1950 AZ tým Světlá nad Sázavou 0:37:29 0:18:18 6,40 Muži 60+

77 7 Jelínková Hana 1981 KRB Chrudim 0:40:53 0:21:42 5,87 Ženy 35+

Kubátecký běh - 4km - Muži 19-39

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 76 Blažek Jaroslav 1993 Havlíčkova Borová 0:19:53

2 34 Stuna Tomáš 1985 Železnohorák tým 0:20:03

3 40 Novák Patrik 1999 Janovice 0:21:04

4 75 Zelený Zbyněk 1988 Havlíčkova Borová 0:21:09

5 59 Sabol Josef 1999 SK Chotěboř 0:21:34

6 67 Novák Pavel 1981 KRB Chrudim 0:21:55

7 30 Kavalír Martin 1983 Železnohorák tým 0:22:02

8 77 Loupour Pavel 1981 BK Heřmanův Městec 0:23:03

9 42 Kohout Tomáš 1994 Česká Bělá 0:23:38

10 33 Doležal Petr 1982 MK Hlinsko 0:23:47

11 41 Tomášek Michal 1988 Tj sokol Malec 0:24:08

12 31 Čejka Daniel 1999 Železnohorák tým 0:25:14

13 36 Zadina Vladimir 1988 Česká Bělá 0:25:35

14 37 Pradáč Jan 1991 Hradec Králové 0:25:41

15 25 Němec Václav 1987 Maleč 0:26:02

16 43 Záruba Martin 1981 CK MTB Maraton Hlinsko 0:26:27

17 56 Žák Vojtěch 1989 Agro Kolín 0:26:49

18 60 Hrenic Ondřej 1979 Přibyslav 0:27:50

19 58 Zadina Jan 1985 Železnohorák tým 0:28:35

20 69 Fraeibauer Lukáš 1997 Chotěboř 0:28:37

21 65 Němec Vlasta 1979 Sobíňov 0:29:11

22 79 Meduna Josef 1983 KRB Chrudim 0:29:37

23 39 Zdražil Martin 1994 Herálec 0:32:44



Kubátecký běh - 4km - Muži 40-49

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 29 Němec Luboš 1976 Železnohorák tým 0:20:23

2 27 Chleboun Jan 1971 WM Kohoutov 0:21:13

3 19 Šimek Pavel 1978 Polná 0:21:41

4 21 Pradáč  Leoš 1970 Maleč 0:21:41

5 54 Stejskal Jiří 1976 Železnohorák tým 0:22:10

6 72 Málek Josef 1974 Slévárna Pařížov 0:22:25

7 52 Kejval Luboš 1976 Pekárna Golčův Jeníkov 0:22:39

8 51 Novák Petr 1973 Ski and Bike Modelárna Novák 0:23:45

9 78 Zelený František 1977 Zeno Vestec 0:24:00

10 26 Lacina Václav 1969 Havlíčkova Borová 0:24:04

11 38 Culek Jaromír 1969 Bobr bike Libice 0:24:11

12 68 Neuman Jiří 1974 Kraskov 0:24:43

13 20 Boháč Zdeněk 1974 Uhelná Příbram 0:25:54

14 15 Uchytil Zdeněk 1977 Lhůta 0:25:56

15 55 Žák Petr 1971 Agro Kolín 0:26:11

16 28 Šrámek Roman 1978 Modlíkov 0:27:05

17 32 Luňáček Jaroslav 1978 Maleč 0:27:12

18 18 Vepřovský Vladimír 1974 Sobíňov 0:28:32

19 66 Tecl Václav 1969 Bobrbiketeam Libice nad D. 0:29:22

20 17 Jelínek Jaromír 1977 KRB Chrudim 0:29:56

21 24 Král Milan 1973 BobrBikeTeam Libice 0:31:34

21 16 Vrána Dušan 1973 Železnohorák tým 0:34:11

22 63 Ficek Tomáš 1975 SK Chotěboř 0:34:27

Kubátecký běh - 4km - Muži 50-59

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 35 Tichý František 1966 AZ tým Světlá nad Sázavou 0:20:51

2 46 Prchal Pavel 1959 GP Kolín 0:23:01

3 57 Bělohlávek Jaromír 1964 ASPV Chotěboř 0:23:50

4 61 Holub Jaroslav 1962 L100 Praha 0:25:04

5 11 Procházka Jaroslav 1961 AZ tým Světlá nad Sázavou 0:26:51

Kubátecký běh - 4km - Muži 60+

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 5 Macek František 1958 Železnohorák tým 0:23:09

2 4 Hájek  František 1949 FGT Stolany 0:24:17

3 3 Leszkow Petr 1944 MK Hlinsko Blatno 1 0:27:15

4 74 Navrátil Josef 1949 Strančice 0:27:50

5 62 Bayer Miloslav 1947 SK Chotěboř 0:28:29

6 2 Leszkow Josef 1951 MK HLINSKO 0:29:28

7 1 Petržílek Zdeněk 1955 KRB Chrudim 0:30:26

8 50 Vosyka Ladislav 1950 AZ tým Světlá nad Sázavou 0:37:29

Kubátecký běh - 4km - Dorostenci

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 49 Kulhánek David 2000 Železnohorák tým 0:19:11

2 48 Jelínek Jaromír 2006 KRB Chrudim 0:27:46

3 70 Fraeibauer Roman 2004 Chotěboř 0:28:36

4 53 Kejval Mikuláš 2007 Pekárna Golčův Jeníkov 0:30:57

5 47 Marek Petr 2003 Maleč 0:32:31



Kubátecký běh - 4km - Ženy 19-34

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 71 Pytlíková Sandra 1984 P Team 0:26:58

2 12 Havlenová Jana 1991 Železnohorák tým 0:28:39

3 13 Pradáčová Lucie 1996 Maleč 0:31:23

4 14 Janoušková Kateřina 1996 Herálec 0:32:45

Kubátecký běh - 4km - Ženy 35+

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 8 Krčálová Olga 1978 Polná 0:22:03

2 6 Klinecká Jana 1981 MK Hlinsko 0:24:05

3 10 Lacinová Hana 1970 Havlíčkova Borová 0:29:41

4 9 Voborníková Eva 1968 SK Chotěboř 0:32:09

5 7 Jelínková Hana 1981 KRB Chrudim 0:40:53

Kubátecký běh - 4km - Dorostenky

Pořadí Startovní č.Příjmení Jméno Rok nar. Klub, bydliště Čas

1 73 Málková Karolína 2001 Slévárna Pařížov 0:28:41

2 45 Jelínková Michaela 2008 KRB Chrudim 0:31:03

3 44 Vránová Nela 2006 Železnohorák tým 0:34:10

4 64 Ficková Alžběta 2007 Turbo Chotěboř 0:34:26


